Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 27 июля 2016 года № 2508

«Об утверждении показателей эффективности работы руководителей

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подведомственных департаменту образования

администрации города Дзержинска»

В целях определения размера стимулирующей выплаты руководителям

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подведомственных департаменту образования администрации

города Дзержинска, в соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской

Федерации, Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Показатели эффективности работы руководителей

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подведомственных департаменту образования администрации

города Дзержинска, утвержденные постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 27 июля 2016 года № 2508

«Об утверждении показателей эффективности работы руководителей

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подведомственных департаменту образования администрации

города Дзержинска» следующие изменения:

1) в п.3.1.1 сноску изложить в следующей редакции:

«<*> К пункту 3.

Показатель Оценка, %

Соотношение результатов единого государственного

экзамена (в расчете на 1 предмет) по русскому языку и

математике у 10 процентов выпускников с лучшими

1,48

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433304&dst=101677&field=134&date=20.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=283510&date=20.12.2023

2

результатами единого государственного экзамена

к среднему баллу единого государственного экзамена

(в расчете на 1 предмет) у 10 процентов выпускников

с худшими результатами единого государственного экзамена

»;

2) в таблице п. 3.1.2 цифры «33,5» заменить цифрами «56,5».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

И.о.главы города                                                          Г.И. Андреев